REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoahidag.gov.al

‘Nr. Indeksi

ne ILDKPKI

e MEREE

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr.42/2017,daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia _ Mbiemri o
Funksioni - - T
Anétar i Késhillit Mbikéqyrés

Institucioni dhe adresa

Banka e Shqipérisé (Sheshi Skénderbej, nr. 1, Tirané)

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit (€ deklaratés

20/12/2018 B 17/03/2020 |

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

EdliraLuci 6/ |8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pgkesmle) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé vepmmt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

; Vlera me shifra dhe me
Nr.

Bazuar né shénimin né seksionin * P‘.rshkrum i pasurisé” né
Deklaratén e interesave private para fillimit t€ detyrés,

1 pérgjaté vitit 2019, u pérfituan 2 piési pidsia me sipérfaqe 100
58.07 m? me numér pasurie“ dhe njésia me

sipérfage 69.99 m* me numér pasuric

3.553.672 leké
2 | Giendje e llogarisé rrjedhése né leké né Bankérij I ( tre milion e peséqind e
hné dt. 31/12/2019 pesédhjeté e tre mijé e 100

gjashtéqind e shtatédhjeté
e dy)

80.470 euro

3 Gibndlh e llogarisé rrjedhése né euro né Bdn!\u- (tetédhjeté e nénté mijé e 100

né dt. 31/12/2019 katérqind e e shtatédhjeté)

4 Gl'cnd I’e ¢ llogarisé obligacion né leké né Be‘mkéx- 2.102.500 leké 100

né dt. 31/12/2019 ( dy milion e njéqind e dy
mii¢ e peséaind)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjitnr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Edli L i
ira uc;l /!/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. /\/_/

I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit (& Shqipérisé, gé ka krijuar t&é ardhura, si dhe angazhime né or ganizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.
Pershkruani hollésisht té ardh' :atbrenda dhejashfe territont té Shqiperlséper v:tin, nga paga ose pjesemarr"

jané signm.' - té ardhurat, adres: :
.nntYrEne angazhimit, nga dalﬁa:rlmli méparshem ﬂeri mE 31 Dhjetnr I vitit té deldarimit -

G

. = (me shifra dhe me ﬁale)
1.739.617 leké
Paga (dhe té ardhura té tjera) nga Fakulteti i Ekonomisé, Universiteti i (njé milion e shtatéqind e
Tiranés tridhjeté e nénté mijé e

gjashtéqgind e shtatémbédhjeté)

Honorar pjesémarrje Késhilli Kombétar i Kontabilitetit (llogari bankare 76.500 leke

N (shtatédhjeté e gjashté mijé e
page né leké nc- -peqéqind} 2

o T A T . . 352.350 leké
Honorar pjesémarrje né Agjenciné e Trajtimit té Kredive (llogari

e treqind e pesédhjeté e dy mijé
bankare page né lek¢é né ( . R Sl
© pag - ¢ treqind e pesédhjetd)

2.034.538 leké
(dy milion e tridhjeté ¢ katér

Honorar né Késhillin Mbikéqyrés té BSH mijé ¢ peséqind e tridhjetée

teté)
638.750 leké
Honorar né Bordin e Mbikéqyrjes Publike (gjashtéqind e tridhjeté e teté

mijé e shtatéqind ¢ pesédhjeté)

Shlyerje dctyrimi_ pér shitje té¢ Hyundai 810.000 leké

Tucson (kontraté shitje 03/05/2017) (tetéqind e dhjeté mijé)

Interesa nga investime financiare viti 2019 55.250 leké
(pesédhjeté e pesé mije e
dvqmd e pesédhjeté)

Emri, Mbiemri, Nénshkrighi i subjektit deklarues
Edlird Lugci

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té 4
plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit. _ _

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

iEET

I
—=

bl

_l__-'TiH 1

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof ndaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™,indryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Sokol Gani Kraja bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Edlira Edmond Lugi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Delklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété S— :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Né imi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté, S%{ol Kraja

A —
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrvshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryer;es sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
hlerjg ¢ mungesé té dokumenteve vlerén qe keni shtuar apo pakesuar, pjes'én takuese qe zoterom, té g:do llo_;

= oz s e T B o Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit fials né %

84.616 leké
(tetédhjeté e katér mijé e

1 Gjendje e llogarisé bankare né leké (prepaid card) né Bankén gjashtéqind e 100
né dt. 31/12/2019 gjashtémbédhjeté)
50.688 leké 100

2 Gjendje e llogarisé rmjedhése né leké né Bankén- (pesédhjeté mijé e
né dt. 31/12/2019 gjashtéqind e tetédhjeté e
teté)

3 Gjendje e llogarisé rrjedhése né euro né Bankén- 14.547 euro 100
* né dt. 31/12/2019 (katérmbédhjeté miié e
peséqind e dyzet e shtaté)

147.707 leké

4 Giendje e llogarisé mjedhése né leké né Bankén- né dt.| (njégind e dyzet e shtaté 100
31/12/2019 mijé e shtatéqind e shtaté)
5 Gjendje e llogarisé rrjedhése né euro né Bankén_ 48.929 euro 100

- né¢ dt. 31/12/2019 (pakésim llogarie sepse (dyzet e teté mijé e
transferuar né llogariné e bashkéshortes pér kryerjen e | néntéqind e njézet e nénté)
pagesés sé shkollimit té fémijéve).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b.c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né dequ nébono thesari
dhe né huadhénie, né leké osené valuté t¢ huaj;
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkpimi i personit té lidhur

SOkOJ/[Kraja

7,
,’\/"%?A /(/7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhijetor té vitit t€ deklarimit. _’
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhi
-veprimtglgi tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét ma
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa
regmtrit "ubhk, 5tatns|, oh;ekﬁn e veprimmrise s¢ organizatés, ﬁmkswmn, natyrén e angazhmm, nga dekla

Shuma e té ardhurave neto t
| krijuara, né leké apo né valut
(me shifra dhe me fjalé)

1.740.000 leké
(njé€ milion e shtatéqind e dyzet
mijé)
1.035.000 leké
Té ardhura nga geraja viti 2019 (nj€ milion e tridhjeté e pesé
mijé)

Té ardhura nga paga viti 2019

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrimndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&é Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimi

j i i méparshém | t& mbetur pa shlye
Dhjetor té | deri né 31 Dhjeto
- rimit té vitit té deklarimi
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé

2.598.000 leké

TR pos 0 leké
Karté kreditiné leké n-Bank (dy milion e peséqind e ‘7:]_09)
néntédhjeté e teté mijé) '
200.000 leké 0 leké
Shlyer detyrim ndaj _ shpk (dygind mijé) .. (zero)
vl
P
: i
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, A
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
personit té lidhu

Sok(g Kraja

—\«/ ]V'\j)(_f?/
( = i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare 1é (¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Alvin Sokol Kraja bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |
bashkéjetuesi/ja O
i/fe Subjektit Edlira Edmond Luci

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk Eshté e vérteté. Alvin Kraja é@
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

: 1 Gjendje depozité kursimi né dollaré né Bankén 12.385 dollaré - o
: né dt.31/12/2019 (dymbédhjeté mijé e

treqind e tetédhjeté e pesé)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té ve¢anté mbi300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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. ' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mg 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&§ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri n& 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjali)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Alvin Kraja @
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

e

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Kelin Sokol Kraja bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J
bashkéjetuesi/ja L
i/e Subjektit Edlira Edmond Luci

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim W
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété .

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Kelin Kraja H 0{1 ( /Lj (S
N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Giendje depozité kursimi né dollaré né Bankén [ NI 12.385 dollaré ey
1 S e 100 =
F- né dt. 31/12/2019 (dymbédhjeté mijé e E
treqind e tetédhjeté e pesé) T
| =
| =
il
f:ﬁ_
£
| il
| e
| i
|
I S S - —
*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic, né¢ leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Kelin Kraja I

“Periodik/ Vietor ™ 17



. ' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pEr vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit t& vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjal¥)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Kelin Kraja /-\"j, N /\“@LQ
3
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